Постановление Администрации города № 4741 от 05.07.2013
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 22.05.2012
№ 3642 «Об утверждении порядка
предоставления услуги «Предоставление
информации о времени и месте
театральных представлений,
филармонических и эстрадных
концертов и гастрольных мероприятий
театров и филармонии, киносеансов,
анонсы данных мероприятий»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 07.12.2010 № 3739 «Об утверждении плана мероприятий по переводу первоочередных муниципальных услуг на предоставление в электронном виде» (с изменениями от 18.01.2013 № 159), от 16.11.2012            № 3553 «Об утверждении плана мероприятий по организации предоставления государственных и муниципальных услуг и созданию в структуре муниципального казенного учреждения «Консультационно-методический центр» «Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» (с изменениями от 20.05.2013 № 1722), в целях оптимизации деятельности муниципальных учреждений, а также доступности и качественного исполнения услуг в электронном виде:

1. Внести в постановление Администрации города от 22.05.2012 № 3642 «Об утверждении порядка предоставления услуги «Предоставление инфор-мации о времени и месте театральных представлений, филармонических                      и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (с изменениями от 25.03.2013 № 1911) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «В соответствии с постановлением» заменить словами «В соответствии с распоряжением».

1.2. По тексту постановления и приложения к нему слова «Многофункциональный центр города Сургута» заменить словами «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» в соответствующих падежах.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать                     настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
	И.о. главы Администрации города
	Р.И. Марков